
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,877,580

7,177,100

1,518,000

7,664,550

5,305,750

5,551,950

10,475,500

9,861,450

5,814,500

4,004,500

5,390,100

2,225,500

10,965,500

8,894,900

3,174,000

4,277,500

4,475,600

16,936,100

2,390,000

8,035,000

10,116,700

3,867,500

8,868,100

6,414,500

10,849,050

6,300,750

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

16,400

7,684

5,941

18,254

3,035

13,625

7,216

15,740

960

6,086

15,739

4,461

4,000

10,562

5,522

16,310

5,891

6,540

15,626

16,772

24,204

4,900

16,020

12,283

9,064

9,368

11,612,000

17,303,346

5,387,346

23,597,645

15,285,000

11,339,117

13,504,558

20,334,000

8,585,093

730,000

20,011,000

3,958,000

14,168,873

21,830,000

8,174,540

9,552,200

8,670,000

20,089,260

8,573,700

19,502,210

17,293,000

1,068,000

26,360,000

11,890,000

19,315,775

10,988,213

特別寄付金 寄付累計額

長門

下関

下関中央

下関東

下関北

下関西

萩

宇部西

萩東

美祢

宇部

宇部東

周南西

防府

防府北

防府南

小野田

山口

山口県央

山口南

徳山

徳山セントラル

徳山東

光

岩国

岩国中央

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

3,000

2,000

2,000

3,000

4,200

5,000

5,000

1,000

4,000

2,000

2,000

4,000

4,000

3,000

3,000

10,000

2,000

4,000

5,000

2,000

5,000

2,000

6,000

5,000

4,000

100,000

136,500

102,000

113,000

127,500

138,000

267,500

257,500

24,000

94,000

92,000

26,000

216,000

246,000

61,500

106,500

78,000

92,000

118,000

210,000

186,000

122,500

100,000

321,000

310,000

156,000

310,000

217,000

100,000

927,500

0

352,500

115,000

561,000

0

46,000

632,000

32,000

0

430,000

60,000

497,000

140,000

235,000

350,800

511,200

1,000,000

0

701,000

330,000

252,000

200,000

普通

410,000

353,500

202,000

1,040,500

127,500

490,500

382,500

818,500

24,000

140,000

724,000

58,000

216,000

676,000

121,500

603,500

218,000

327,000

468,800

721,200

1,186,000

122,500

801,000

651,000

562,000

356,000

25

46

34

57

42

36

53

52

25

23

46

13

54

64

22

37

37

50

30

43

49

25

50

53

62

38

2019年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

2,900

3,000

1,900

3,000

3,800

5,000

4,900

900

4,000

2,000

2,000

4,000

3,800

2,700

2,800

2,100

1,800

3,900

4,800

3,700

4,900

2,000

6,000

5,000

4,100

17,489,580

24,480,446

6,905,346

31,262,195

20,590,750

16,891,067

23,980,058

30,195,450

14,399,593

4,734,500

25,401,100

6,183,500

25,134,373

30,724,900

11,348,540

13,829,700

13,145,600

37,025,360

10,963,700

27,537,210

27,409,700

4,935,500

35,228,100

18,304,500

30,164,825

17,288,963

2710地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

8,670,000

7,769,260

4,547,519

30,148,450

5,351,500

1,392,000

17,184,200

12,298,450

4,546,500

6,574,650

9,718,500

3,302,000

5,605,750

18,258,250

17,176,400

7,121,000

12,617,000

1,841,000

4,194,250

1,558,500

15,604,500

8,299,600

9,797,000

14,449,350

2,801,500

4,802,950

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

16,516

8,000

9,151

15,714

24,375

3,136

17,735

17,367

3,122

7,000

19,402

6,777

18,088

17,126

15,592

13,705

16,813

3,000

36,250

6,058

19,710

5,027

14,655

20,729

965

3,000

13,299,000

10,355,986

1,966,443

45,367,513

11,052,595

4,006,600

47,365,401

46,886,597

16,506,000

10,948,500

20,541,500

7,705,500

13,776,354

33,776,666

58,565,991

25,961,132

42,613,750

5,739,128

24,446,470

1,519,999

28,082,727

22,647,000

24,290,071

32,779,900

2,329,192

8,869,490

特別寄付金 寄付累計額

岩国西

柳井

柳井西

広島

広島安芸

広島安佐

広島東

広島北

広島陵北

大竹

広島中央

広島廿日市

広島城南

広島南

広島東南

広島西南

広島西

江田島

東広島

東広島２１

呉

呉東

呉南

西条

広島空港

因島

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

8,000

1,813

10,000

13,500

3,000

6,000

4,000

3,000

7,000

8,000

4,000

6,000

10,000

5,000

4,000

4,000

3,000

2,000

0

8,000

4,000

6,000

6,000

1,000

3,000

307,500

248,000

237,944

1,215,000

573,750

69,000

699,000

398,000

160,500

224,000

620,000

144,000

279,000

890,000

502,500

274,000

346,000

54,000

65,000

0

544,000

146,000

369,000

228,000

28,000

60,000

700,000

0

0

765,000

450,000

0

1,322,891

1,286,677

5,000

0

874,000

100,000

535,000

600,000

1,025,604

658,000

1,100,000

0

1,095,000

103,000

816,000

40,000

525,000

539,000

0

0

普通

1,007,500

248,000

237,944

1,980,000

1,023,750

69,000

2,021,891

1,684,677

165,500

224,000

1,494,000

244,000

814,000

1,490,000

1,528,104

932,000

1,446,000

54,000

1,160,000

103,000

1,360,000

186,000

894,000

767,000

28,000

60,000

61

31

26

126

42

22

114

97

53

32

77

36

45

87

98

68

86

18

32

17

69

37

61

37

29

20

2019年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

8,000

9,100

9,600

13,600

3,100

6,100

4,100

3,000

7,000

8,000

4,000

6,200

10,200

5,100

4,000

4,000

3,000

2,000

0

7,800

3,900

6,000

6,100

900

3,000

21,969,000

18,125,246

6,513,962

75,515,963

16,404,095

5,398,600

64,549,601

59,185,047

21,052,500

17,523,150

30,260,000

11,007,500

19,382,104

52,034,916

75,742,391

33,082,132

55,230,750

7,580,128

28,640,720

3,078,499

43,687,227

30,946,600

34,087,071

47,229,250

5,130,692

13,672,440

2710地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

10,076,400

9,095,550

5,875,000

4,835,050

5,641,800

4,822,200

19,595,000

5,997,000

4,065,000

3,183,750

283,000

3,038,000

10,129,700

14,436,900

4,789,250

6,992,460

4,189,750

9,167,100

3,901,000

1,936,500

4,423,300

5,854,500

554,389,969

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

7,700

4,186

4,736

16,000

4,206

8,137

21,547

3,062

15,400

11,627

2,000

11,283

18,162

8,222

13,350

9,661

18,333

4,871

10,195

12,000

4,117

0

12,412

17,534,000

10,950,000

8,160,000

6,332,000

8,870,800

25,002,889

38,289,266

18,519,000

6,542,000

9,737,972

472,000

6,400,360

13,896,463

24,041,081

13,402,000

15,405,991

4,250,000

6,742,846

12,884,330

13,081,151

4,361,000

6,605,698

1,182,003,228

特別寄付金 寄付累計額

三原

尾道

尾道東

瀬戸田

竹原

府中

福山

福山東

福山丸之内

鞆の浦

福山ロータリーEクラブ2710

福山赤坂

福山北

福山南

福山西

松永

吉舎

三次

三次中央

庄原

東城

2710その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

3,000

3,000

16,000

4,000

1,000

8,000

3,000

6,000

1,000

2,000

4,000

2,000

8,000

4,000

4,000

5,000

5,000

3,000

2,000

4,000

0

232,000

247,500

160,500

80,000

122,000

28,000

660,000

147,000

162,000

24,000

38,000

218,000

78,000

444,000

164,000

212,060

75,000

190,000

123,000

66,000

70,000

0

16,024,754

230,000

100,000

100,000

0

0

208,000

1,150,000

0

300,000

255,049

0

380,000

648,500

0

370,000

300,000

200,000

0

295,000

330,000

0

0

25,406,721

普通

462,000

347,500

260,500

80,000

122,000

236,000

1,810,000

147,000

462,000

279,049

38,000

598,000

726,500

444,000

534,000

512,060

275,000

190,000

418,000

396,000

70,000

0

41,431,475

60

83

55

5

29

29

84

48

30

24

19

53

40

54

40

53

15

39

41

33

17

0

3,338

2019年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,800

2,900

2,900

16,000

4,200

900

7,800

3,000

5,400

1,000

2,000

4,100

1,900

8,200

4,100

4,000

5,000

4,800

3,000

2,000

4,100

0

4,800

27,610,400

20,045,550

14,035,000

11,167,050

14,512,600

29,825,089

57,884,266

24,516,000

10,607,000

12,921,722

755,000

9,438,360

24,026,163

38,477,981

18,191,250

22,398,451

8,439,750

15,909,946

16,785,330

15,017,651

8,784,300

12,460,198

1,736,393,197

2710地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


